SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 849, de 2009

Requeiro, nos termos do art. 40, §1º, inciso I, do Regimento Interno  do

Senado  Federal, autorização para ausentar-me  dos Trabalhos Legislativos no dia 09 de

julho do corrente ano,  quando participarei como  Presidente da Comissão de Meio

Ambiente e Defesa do Consumidor, de diligência aprovada pelo Requerimento nº 33 de

2009-CMA, na cidade de Fortaleza, no Estado do Ceará.

Sala das Sessões,

Senador RENATO CASAGRANDE

Publicado no DSF, em 09/07/2009.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF
OS:14636/2009